
-1,360

+0,065

0,000

1

8

1

9

0.01

A

-1,270

-1,280

0.02

0.03

0.04

0.05

A´

NOVÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

CIHLOVÉ ZDIVO

POZNÁMKA:

1. Rozměry uvedené v této výkresové dokumentaci jsou indikativní a budou

upřesněny na základě zaměření, které provede zhotovitel na stavbě před

zahájením stavebních prací. Za správné vytyčení a rozměry odpovídá zhotovitel.

2. V místnosti vstupní haly a na schodištích bude odstraněna nášlapná vrstva

podlahy až po nosnou konstrukci souvrství podlahy

3. Jakékoliv nejasnosti nebo rozpory v projektové dokumentaci musí být projednány

s projektantem.

4. Veškeré konstrukce budou prováděny dle technologických předpisů a požadavků

výrobce a za dodržení platných norem.

5. Zhotovitel předloží vzorky všech povrchů a detailů ke schválení investorovi.

6. Tato dokumentace slouží ke stavebnímu povolení a k výběrovému řízení

zhotovitele stavebních prací.

LEGENDA:


